
1° Junior Meeting
Incontro macroarea Biella/Novara/Vercelli/VCO - appr. Fidal Piemonte n.106/pista/2018
Organizzazione: Atletica Trinacria (NO042) - Novara

RISULTATI 24/03 - 21:29

100 metri femminili

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:18 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10116 MAMELI SCIFO Iris 2002 AF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 14.21 515

2 5 10165 ANDORNO Denisa 2002 AF NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 14.94 400

3 4 10184 VILLA Giulia 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15.58 308

4 6 10131 FIZZOTTI Aurora 2002 AF NO048 ATLETICA GALLIATE 15.66 297

 3 10144 PRETI Marta 2002 AF NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO NP  

Serie 2 Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:20 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10076 TAHERIAN Yasamin 1999 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.45 646

2 3 10096 TESSARIN Sabrina 1998 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.68 606

3 2 10109 ALAMPI Emanuela 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.10 534

4 5 10030 SIMION Alina Alexandra 1987 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 16.14 234

RIEPILOGO Campo A. Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 10076 TAHERIAN Yasamin 1999 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.45 -0.6 646

2 3 10096 TESSARIN Sabrina 1998 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.68 -0.6 606

3 2 10109 ALAMPI Emanuela 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.10 -0.6 534

4 2 10116 MAMELI SCIFO Iris 2002 AF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 14.21 -1.0 515

5 5 10165 ANDORNO Denisa 2002 AF NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 14.94 -1.0 400

6 4 10184 VILLA Giulia 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15.58 -1.0 308

7 6 10131 FIZZOTTI Aurora 2002 AF NO048 ATLETICA GALLIATE 15.66 -1.0 297

8 5 10030 SIMION Alina Alexandra 1987 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 16.14 -0.6 234

 3 10144 PRETI Marta 2002 AF NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO NP -1.0  

800 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 864 RAZZANO Matilda 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:28.53 682

2 5 865 TOSCANI Giorgia 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:33.69 618

3 4 895 CUNEO Betelehem 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:36.43 584

4 3 861 VILLA Giulia 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:43.44 501

5 1 863 FERRARI Sofia 2002 AF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 3:15.11 163

 2 862 MASSETTI Carlotta (FC) 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 2:58.15  

Passaggi: m. 400:

1500 metri femminili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 868 LEONARDI Raffaella 1977 SF40 NO053 PODISTICA ARONA 5:51.94 404

2 866 BROASCA Jeni Luminita 1972 SF45 NO053 PODISTICA ARONA 5:58.48 369

3 869 MONTIS Simonetta 1967 SF50 NO053 PODISTICA ARONA 6:26.44 229

4 867 IBBA Iolanda 1955 SF60 NO053 PODISTICA ARONA 7:44.52  

5 870 RATTAZZI Elisabetta 1965 SF50 NO053 PODISTICA ARONA 9:00.48  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Salto con l'asta femminile

SERIE - RISULTATI

Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10318 MIDANA Eleonora 2000 JF TO002 SISPORT SSD 2.70 575

2.40 2.50 2.60 2.70 2.75 2.80 2.85                        

  -   O   -   XO   -   -   XXX                        



2 10322 MOLE' Giulia 2002 AF TO002 SISPORT SSD 2.50 508

2.40 2.50 2.60                            

  O   O   XXX                            

Peso Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10313 VERTERAMO Sara 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.79 845

1°: 13.82 2°: 14.36 3°: 14.23  4°: 14.15 5°: 14.79 6°: 14.09  

2 10115 MAMELI SCIFO Iris 2002 AF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 8.38 386

1°: 8.26 2°: 7.59 3°: X  4°: 7.59 5°: 8.20 6°: 8.38  

3 10132 FIZZOTTI Aurora 2002 AF NO048 ATLETICA GALLIATE 6.57 232

1°: 6.57 2°: 6.39 3°: 6.11  4°: 5.70 5°: 6.15 6°: 6.14  

Peso Kg 4.000 femminile

SERIE - RISULTATI

Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10327 GREGOLETTO Giada 1995 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.55 666

1°: 10.55 2°: 10.33 3°: X  4°: 10.52 5°: X 6°: X  

2 10059 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.66 601

1°: 9.66 2°: 9.51 3°: 8.40  4°: 8.84 5°: X 6°: 7.96  

Giavellotto Gr600 femminile

SERIE - RISULTATI

Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10361 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 32.85 627

1°: 32.78 2°: 29.32 3°: 32.85  4°: 31.27 5°: 29.58 6°: 30.36  

2 10070 VALOTI Stefania 1998 PF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 26.35 485

1°: 25.17 2°: 24.87 3°: 23.10  4°: 26.35 5°: 23.73 6°: 25.23  

3 10082 PELLEGRINO Chiara 1998 PF NO053 PODISTICA ARONA 16.96 265

1°: 11.26 2°: 13.03 3°: 12.80  4°: 16.43 5°: 16.96 6°: 15.64  

Staffetta 4X100 femminile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 ALAMPI Emanuela - TAHERIAN Yasamin - TESSARIN Sabrina - MASSETTI Carlotta SF NO042 ATLETICA TRINACRIA A 55.08 639

2 3 2 PELLEGRINO Chiara - MONTIS Simonetta - BROASCA Jeni Luminita - LEONARDI Raffaella SF NO053 PODISTICA ARONA A 1:09.66 112

Staffetta 4X400 femminile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 899 ALAMPI Emanuela - MASSETTI Carlotta - TESSARIN Sabrina - TAHERIAN Yasamin SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 5:02.97 349

100 metri maschili

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:22 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10201 STEFANOLI Marco Emanuel 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.43 483

2 4 10296 SCHIAVON Giacomo 2001 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.70 428

3 3 10034 DI GIORGIO Alberto 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.71 426

4 5 5222 CIMMINO Lorenzo 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 17.58  

Serie 2 Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:26 - Vento: -0.9 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 10078 MIGLIO Alessandro 2002 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 12.15 544

2 4 10139 BOVOLENTA Adamo 2002 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.60 448

3 3 10069 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 13.11 348

4 6 10182 LANI Marco 2002 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 13.43 290

5 2 10178 HUIJSER Vong Angelo 2001 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 13.87 217

Serie 3 Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:30 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10107 TOMMASINI Mario 1970 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.03 192

2 3 10239 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 14.26 158

3 2 10148 VEZIAGA Carlo Alberto 1964 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 15.40 17

4 5 10362 NEGRATO Massimo 1963 SM55 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 15.43 14

Serie 4 Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:34 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10077 PAGLINO Leonardo 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.37 496

2 3 10222 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 13.11 348

3 6 10223 PELLEGRINI Mirko 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.16 339

4 2 10075 BOSOTTI Matteo Damiano 2000 JM NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.43 290

5 1 10213 BATTIGELLI Francesco 1999 JM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 13.89 214

6 5 10226 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.87 77

Serie 5 Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:37 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10174 JALLOW Kebba 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.59 674

2 5 10103 MERCURIO Alessandro 1999 JM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.18 537

3 2 10112 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.52 464

4 6 10364 BOTTANI Paolo 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 12.53 462

5 1 10099 FORNARA Matthieu 1998 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.75 418

6 4 10072 SPADARO Marco 1987 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.80 408

RIEPILOGO Campo A. Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 10174 JALLOW Kebba 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.59 -0.2 674

2 5 10078 MIGLIO Alessandro 2002 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 12.15 -0.9 544

3 5 10103 MERCURIO Alessandro 1999 JM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.18 -0.2 537

4 4 10077 PAGLINO Leonardo 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.37 -0.8 496

5 2 10201 STEFANOLI Marco Emanuel 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.43 -0.7 483

6 2 10112 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.52 -0.2 464

7 6 10364 BOTTANI Paolo 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 12.53 -0.2 462

8 4 10139 BOVOLENTA Adamo 2002 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.60 -0.9 448

9 4 10296 SCHIAVON Giacomo 2001 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.70 -0.7 428

10 3 10034 DI GIORGIO Alberto 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.71 -0.7 426

11 1 10099 FORNARA Matthieu 1998 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.75 -0.2 418

12 4 10072 SPADARO Marco 1987 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.80 -0.2 408

13 3 10069 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 13.11 -0.9 348

13 3 10222 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 13.11 -0.8 348

15 6 10223 PELLEGRINI Mirko 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.16 -0.8 339

16 6 10182 LANI Marco 2002 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 13.43 -0.9 290

16 2 10075 BOSOTTI Matteo Damiano 2000 JM NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.43 -0.8 290

18 2 10178 HUIJSER Vong Angelo 2001 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 13.87 -0.9 217

19 1 10213 BATTIGELLI Francesco 1999 JM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 13.89 -0.8 214

20 4 10107 TOMMASINI Mario 1970 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.03 -0.7 192

21 3 10239 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 14.26 -0.7 158

22 5 10226 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.87 -0.8 77

23 2 10148 VEZIAGA Carlo Alberto 1964 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 15.40 -0.7 17

24 5 10362 NEGRATO Massimo 1963 SM55 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 15.43 -0.7 14

25 5 5222 CIMMINO Lorenzo 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 17.58 -0.7  

800 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 872 CARTA Fabio 2001 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 2:12.79 416

2 6I 875 ORSETTO Paolo 2002 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:13.59 402

3 3I 871 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:22.17 265

4 1I 876 VALENTINI Lorenzo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:28.35 183

5 4E 874 FRANCONE Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:28.74 178



 2I 894 SIRBU Radu (FC) 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:09.41  

 4I 873 FATY Muhammed (FC) 1998 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 2:14.99  

Passaggi: m. 400:

1500 metri maschili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 883 TURCHETTA Fabio 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:32.34 482

2 879 ALLEGRA Luca 1999 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 4:34.91 460

3 880 RABOZZI Mattia Giorgio 2000 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 4:40.04 418

4 884 CHEBBI Hedi 1996 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 4:41.78 404

5 881 FORNARA Matthieu 1998 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:44.53 383

6 877 GIACHINO Roberto 1987 SM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4:51.29 333

7 887 NEGRATO Massimo 1963 SM55 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 5:04.12 247

8 882 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5:06.71 231

9 888 SANTIN Massimo 1977 SM40 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5:07.83 225

10 878 GIUDICI Elvis 1978 SM40 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 5:09.54 215

 886 POLETTI Mattia 1977 SM40 NO053 PODISTICA ARONA NP  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Salto in alto Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10067 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.80 701

1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.78 1.80 1.82                    

  -   -   -   O   O   -   O   XXO   -   XXO   XXX                    

2 10068 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.55 513

1.40 1.50 1.55 1.60                           

  O   XO   XO   XXX                           

Salto con l'asta maschile

SERIE - RISULTATI

Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 10321 BRANCOLINI Gabriele 2001 AM TO002 SISPORT SSD Ncl  

3.30                              

  XXX                              

Peso Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10316 PAUTASSO Matteo 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 17.35 851

1°: 15.30 2°: 17.35 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

2 10183 LANI Marco 2002 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 8.83 300

1°: 7.94 2°: 8.03 3°: 7.78  4°: 8.83 5°: 7.76 6°: 7.72  

Peso Kg 7.260 maschile

SERIE - RISULTATI

Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10326 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.75 726

1°: 12.75 2°: 12.31 3°: 12.47  4°: 12.55 5°: 12.49 6°: X  

2 10359 BUZZANCA Gioele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.54 713

1°: 11.81 2°: 12.54 3°: X  4°: 12.45 5°: 11.83 6°: X  

3 520 SORGETTI Gianluca 1990 SM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 11.70 655

1°: 11.67 2°: X 3°: 11.56  4°: X 5°: 11.07 6°: 11.70  

4 10033 TOMMASINI Mario 1970 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.78 252

1°: 5.75 2°: 6.78 3°: 6.45  4°: 6.18 5°: X 6°: X  



Peso Kg 6.000 Juniores M

SERIE - RISULTATI

Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2000 MOSKALYUK Bogdan 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.04 593

1°: 11.45 2°: 9.92 3°: 10.36  4°: 11.57 5°: 12.04 6°: 11.61  

Giavellotto Gr800 maschile

SERIE - RISULTATI

Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10071 ZAGNI Gabriele 1999 JM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 47.18 656

1°: 45.23 2°: 43.06 3°: 47.18  4°: 44.29 5°: X 6°: 40.98  

2 10073 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 20.61 162

1°: X 2°: 19.06 3°: 20.61  4°: 18.40 5°: 16.24 6°: 17.70  

Staffetta 4X100 maschile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 HUIJSER Vong Angelo - GIUDICI Elvis - BATTIGELLI Francesco - MIGLIO Alessandro SM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO A 53.21 385

2 2 5 COCCHI Marco - VEZIAGA Carlo Alberto - POLETTI Mattia - VEZIAGA Francesco SM NO053 PODISTICA ARONA A 56.80 235

 3 1 BOSOTTI Matteo Damiano - SCHIAVON Giacomo - PELLEGRINI Mirko - ZEDDA Simone SM NO042 ATLETICA TRINACRIA A Rit  

Staffetta 4X400 maschile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 898 SPADARO Marco - FATY Muhammed - STEFANOLI Marco Emanuel - JALLOW Kebba SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 3:56.51 531

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:05 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10217 BONINI Giulia 2004 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.33 347

2 3 10090 PENZOLO Martina 2004 CF NO048 ATLETICA GALLIATE 12.74 262

3 4 10212 PATRUCCO Matilde 2004 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.98 217

4 5 10275 FAGNANI Viola Maria 2004 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 13.50 128

Serie 2 Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:07 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10173 BARUZZU Edith 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.61 288

2 2 10037 BIANCHI Matilde 2004 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.62 286

3 3 10117 AMBROSETTI Alessia 2004 CF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 12.96 220

4 4 10106 CRIFO' Sara 2004 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.49  

Serie 3 Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:12 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10080 CANAZZA Martina 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.75 756

2 5 10160 FERRARO Angelica 2003 CF NO053 PODISTICA ARONA 11.55 533

3 3 10164 PIANA Eleonora 2003 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.96 432

4 2 10297 SORMANI Martina 2004 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.49 313

5 4 10194 CLERICI Sara 2003 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.52 125

RIEPILOGO Campo A. Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 10080 CANAZZA Martina 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.75 -0.4 756

2 5 10160 FERRARO Angelica 2003 CF NO053 PODISTICA ARONA 11.55 -0.4 533

3 3 10164 PIANA Eleonora 2003 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.96 -0.4 432

4 2 10217 BONINI Giulia 2004 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.33 -1.5 347

5 2 10297 SORMANI Martina 2004 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.49 -0.4 313



6 5 10173 BARUZZU Edith 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.61 -1.7 288

7 2 10037 BIANCHI Matilde 2004 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.62 -1.7 286

8 3 10090 PENZOLO Martina 2004 CF NO048 ATLETICA GALLIATE 12.74 -1.5 262

9 3 10117 AMBROSETTI Alessia 2004 CF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 12.96 -1.7 220

10 4 10212 PATRUCCO Matilde 2004 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.98 -1.5 217

11 5 10275 FAGNANI Viola Maria 2004 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 13.50 -1.5 128

12 4 10194 CLERICI Sara 2003 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.52 -0.4 125

13 4 10106 CRIFO' Sara 2004 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.49 -1.7  

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 846 ROSSI DE GIULI Myriam 2003 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3:09.10 832

2 850 ZUCCO Anastasia 2004 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3:14.23 767

3 848 BADINI CONFALONIERI Ade 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:14.58 762

4 849 CHANNOUFI Amira 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:15.16 755

5 847 VALSESIA Beatrice 2003 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3:45.04 420

 845 AMBROSETTI Alessia 2004 CF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Peso Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10352 BARNA Margherita 2003 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.28 568

1°: 8.28 2°: 8.18 3°: 7.88  4°: 7.82        

2 10102 DEL BOCA Giulia 2004 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 7.23 457

1°: X 2°: 6.84 3°: 7.23  4°: 6.93        

3 10276 FAGNANI Viola Maria 2004 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 6.61 390

1°: 6.61 2°: X 3°: 5.70  4°: 5.79        

4 10091 PENZOLO Martina 2004 CF NO048 ATLETICA GALLIATE 6.13 338

1°: 5.25 2°: X 3°: 5.62  4°: 6.13        

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 DEL BOCA Giulia - ROSSI DE GIULI Myriam - VALSESIA Beatrice - PIANA Eleonora CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 58.01 558

2 4 1 BIANCHI Matilde - BARUZZU Edith - CRIFO' Sara - CANAZZA Martina CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 58.86 517

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:15 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10087 BERNARDI Gabriele 2003 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 10.66 440

2 4 10308 SANTAMARIA Niccolo' Fra 2003 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 11.06 330

3 5 5200 BELTRAME Giorgio 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.10 319

4 3 10119 COCCHI Andrea 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 12.02 116

5 2 10145 MORANO Francesco 2004 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.99  

Serie 2 Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:16 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10124 ROCCASALVO Matteo 2004 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.51 484

2 2 10036 PALTANI Tommaso 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.84 389

3 3 10179 DI PASQUALE Gabriele 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 11.09 322

4 6 10329 FALABELLA Nicolo' 2004 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.24 284

5 5 10274 BELLINI Giovanni 2004 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.03 114

6 1 10247 ANDRISSI Francesco 2004 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 12.57 25

Serie 3 Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:18 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 10333 BIANCHETTO Gregorio 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.49 490



2 3 10248 ROTOLO Andrea 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 11.46 232

3 4 10083 FALLARINI Edoardo 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.47 230

4 5 10003 PARACCHINI Luca 2004 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.90 139

5 1 10110 GIANI Luca 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.28 70

6 6 10243 BARACCO Andrea 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.47 40

RIEPILOGO Campo A. Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 10333 BIANCHETTO Gregorio 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.49 -1.4 490

2 4 10124 ROCCASALVO Matteo 2004 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.51 -0.8 484

3 6 10087 BERNARDI Gabriele 2003 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 10.66 -0.6 440

4 2 10036 PALTANI Tommaso 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.84 -0.8 389

5 4 10308 SANTAMARIA Niccolo' Fra 2003 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 11.06 -0.6 330

6 3 10179 DI PASQUALE Gabriele 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 11.09 -0.8 322

7 5 5200 BELTRAME Giorgio 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.10 -0.6 319

8 6 10329 FALABELLA Nicolo' 2004 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.24 -0.8 284

9 3 10248 ROTOLO Andrea 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 11.46 -1.4 232

10 4 10083 FALLARINI Edoardo 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.47 -1.4 230

11 5 10003 PARACCHINI Luca 2004 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.90 -1.4 139

12 3 10119 COCCHI Andrea 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 12.02 -0.6 116

13 5 10274 BELLINI Giovanni 2004 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.03 -0.8 114

14 1 10110 GIANI Luca 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.28 -1.4 70

15 6 10243 BARACCO Andrea 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.47 -1.4 40

16 1 10247 ANDRISSI Francesco 2004 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 12.57 -0.8 25

17 2 10145 MORANO Francesco 2004 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.99 -0.6  

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 857 PASTORE Davide 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 3:05.71 500

2 858 CIAVARELLA Luigi 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:07.39 478

3 852 MIGLIO Valerio 2004 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 3:12.44 412

4 856 ORIFICI Samuele 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 3:12.67 409

5 854 GHIDINI Pietro 2003 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 3:26.17 251

6 853 FALLARINI Edoardo 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:27.33 238

7 855 NEGRATO Samuele 2003 CM NO053 PODISTICA ARONA 3:28.84 222

8 859 VAUDANO Matteo 2004 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:34.26 167

9 851 ANDRISSI Francesco 2004 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 3:52.07 13

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Peso Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10242 BARACCO Andrea 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.58 861

1°: 12.87 2°: 12.94 3°: X  4°: 14.58        

2 10086 MIGLIO Luca 2003 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 14.22 835

1°: X 2°: 14.22 3°: X  4°: 14.05        

3 10332 BIANCHETTO Gregorio 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.12 754

1°: 13.12 2°: 11.93 3°: 12.79  4°: 12.30        

4 10111 GIANI Luca 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.78 580

1°: 10.78 2°: 10.48 3°: 10.23  4°: 10.11        

5 10328 FALABELLA Nicolo' 2004 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.93 516

1°: 9.53 2°: 8.06 3°: 9.15  4°: 9.93        

6 10088 PIAZZA Loris 2003 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 9.59 490

1°: 9.59 2°: X 3°: 9.37  4°: X        

7 10214 IEMMA Luca 2004 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 8.32 393

1°: 7.73 2°: 8.23 3°: 8.32  4°: 7.43        

8 10324 CIRRI Raffaele 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 7.95 365

1°: 7.45 2°: 7.95 3°: 7.42  4°: X        

9 10035 TOMMASINI Jacopo 2004 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.39 321

1°: 7.39 2°: 7.18 3°: 7.09  4°: 6.48        

10 10146 MORANO Francesco 2004 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 5.83 200

1°: 5.43 2°: X 3°: 4.33  4°: 5.83        

Staffetta 4X100 Cadetti



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 PALTANI Tommaso - BELTRAME Giorgio - PARACCHINI Luca - ROCCASALVO Matteo CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 52.34 513

2 3 10 BERNARDI Gabriele - IEMMA Luca - SANTAMARIA Niccolo' Fra - MIGLIO Valerio CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO A 52.84 486

 2 11 ORIFICI Samuele - NEGRATO Samuele - PASTORE Davide - COCCHI Andrea CM NO053 PODISTICA ARONA A Rit  

400 metri Esordienti A F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 769 AGOSTINETTO Giulia 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:11.61  

2 752 FORNAROLI Federica 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:12.13  

3 770 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 1:12.93  

4 768 SIGNINI Silvia 2007 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1:17.62  

5 765 MEDINA Crystal 2008 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1:26.48  

6 755 RINALDI Matilde 2008 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:28.47  

7 753 ORIOLO Miriam 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:28.83  

8 759 FORNI Chiara 2008 EF NO048 ATLETICA GALLIATE 1:30.65  

9 762 ALLEGRI Aurora 2007 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1:30.83  

10 763 FORNARA Sofia 2007 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1:31.42  

11 767 POLLERI Silvia 2007 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1:33.90  

12 766 MIGLIORINI Martina 2008 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1:34.97  

13 761 MAMELI SCIFO Viola 2008 EF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 1:42.32  

14 758 LOPIZZO Iris 2008 EF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:44.08  

15 764 KECI Marisa 2008 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1:45.55  

16 889 MORO Celeste 2008 EF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 1:48.76  

17 757 FORNI Cristina 2007 EF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:51.91  

18 760 TESTA Clotilde 2007 EF NO048 ATLETICA GALLIATE 1:53.74  

19 756 TOMMASINI Valentina 2008 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:58.54  

400 metri Esordienti B-C F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 774 FIANDACA Elisa 2009 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1:25.87  

2 779 SACCHELLI Dora 2009 EF NO048 ATLETICA GALLIATE 1:26.66  

3 776 SALSA Asia 2009 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1:29.61  

4 773 ROSSINI Arianna 2009 EF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 1:32.47  

5 778 MILIANTA Roberta 2009 EF NO048 ATLETICA GALLIATE 1:32.90  

6 903 SERVIDEO Marika 2010 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:36.35  

7 771 BARTELLA Elisa 2009 EF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 1:39.85  

8 775 SALA Emma 2009 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1:44.14  

9 780 POLETTI Beatrice 2009 EF NO053 PODISTICA ARONA 1:46.97  

10 772 PAESE Cecilia 2011 EF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 1:51.74  

11 893 MILANO Marica 2009 EF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 1:52.37  

12 782 CAGNONI Sofia 2010 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:56.48  

13 781 TOIA Angelica 2010 EF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 2:00.67  

50 metri Esordienti A F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10024 FORNAROLI Federica 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.4  

2 10340 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 7.8  

3 10288 FORNARA Sofia 2007 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 7.9  

4 10167 SIGNINI Silvia 2007 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 8.1  

5 10020 ORIOLO Miriam 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.3  

6 10016 RINALDI Matilde 2008 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.4  

6 10192 FORNI Chiara 2008 EF NO048 ATLETICA GALLIATE 8.4  

8 10285 ALLEGRI Aurora 2007 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 8.5  

8 10135 POLLERI Silvia 2007 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 8.5  



8 10292 MIGLIORINI Martina 2008 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 8.5  
11 10181 MAMELI SCIFO Viola 2008 EF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 8.8  

12 10191 MEDINA Crystal 2008 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.1  

13 10136 LOPIZZO Iris 2008 EF NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.5  

14 10270 FORNI Cristina 2007 EF NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.7  

15 889 MORO Celeste 2008 EF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 9.8  

16 10290 KECI Marisa 2008 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.3  

17 10269 TESTA Clotilde 2007 EF NO048 ATLETICA GALLIATE 10.5  

18 10014 TOMMASINI Valentina 2008 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.6  

50 metri Esordienti B-C F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10159 SACCHELLI Dora 2009 EF NO048 ATLETICA GALLIATE 8.2  

2 10206 ROSSINI Arianna 2009 EF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 8.6  

3 10196 SALSA Asia 2009 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.8  

3 10169 MILIANTA Roberta 2009 EF NO048 ATLETICA GALLIATE 8.8  

5 10236 FIANDACA Elisa 2009 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.9  

6 10241 SALA Emma 2009 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.1  

7 893 MILANO Marica 2009 EF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 9.4  

8 903 SERVIDEO Marika 2010 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.5  

9 10149 POLETTI Beatrice 2009 EF NO053 PODISTICA ARONA 10.2  

10 10358 CAGNONI Sofia 2010 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.6  

11 10309 BARTELLA Elisa 2009 EF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 10.8  

11 10231 PAESE Cecilia 2011 EF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 10.8  

13 10225 TOIA Angelica 2010 EF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 10.9  

Salto in lungo Esordienti A F

SERIE - RISULTATI

Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 154 FORNAROLI Federica 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.03  

1°: 4.01 2°: 4.03               

2 168 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 3.62  

1°: 3.57 2°: 3.62               

3 153 SIGNINI Silvia 2007 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3.58  

1°: 3.58 2°: 3.22               

4 165 FORNARA Sofia 2007 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3.39  

1°: 3.39 2°: 2.85               

5 170 MORO Celeste 2008 EF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 3.34  

1°: 2.50 2°: 3.34               

6 156 MEDINA Crystal 2008 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3.17  

1°: 2.70 2°: 3.17               

7 158 ORIOLO Miriam 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.06  

1°: 2.97 2°: 3.06               

8 167 MIGLIORINI Martina 2008 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 2.98  

1°: 2.98 2°: 2.75               

9 155 MAMELI SCIFO Viola 2008 EF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 2.65  

1°: 2.65 2°: 2.61               

10 164 ALLEGRI Aurora 2007 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 2.64  

1°: 2.64 2°: 2.60               

11 160 RINALDI Matilde 2008 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.55  

1°: 2.40 2°: 2.55               

12 151 POLLERI Silvia 2007 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 2.53  

1°: 2.43 2°: 2.53               

13 157 FORNI Chiara 2008 EF NO048 ATLETICA GALLIATE 2.49  

1°: 2.40 2°: 2.49               

14 152 LOPIZZO Iris 2008 EF NO042 ATLETICA TRINACRIA 2.35  

1°: 2.09 2°: 2.35               

15 150 TOMMASINI Valentina 2008 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.25  

1°: 2.25 2°: 2.23               

16 163 FORNI Cristina 2007 EF NO042 ATLETICA TRINACRIA 2.20  

1°: 2.10 2°: 2.20               

17 166 KECI Marisa 2008 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 2.04  

1°: 1.90 2°: 2.04               



18 162 TESTA Clotilde 2007 EF NO048 ATLETICA GALLIATE 1.95  
1°: 1.93 2°: 1.95               

Salto in lungo Esordienti B-C F

SERIE - RISULTATI

Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 201 SACCHELLI Dora 2009 EF NO048 ATLETICA GALLIATE 3.14  

1°: 2.97 2°: 3.14               

2 212 BARTELLA Elisa 2009 EF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 2.88  

1°: 2.79 2°: 2.88               

3 203 SALSA Asia 2009 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 2.77  

1°: 2.77 2°: 2.77               

4 208 FIANDACA Elisa 2009 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 2.74  

1°: 2.74 2°: 2.52               

5 202 MILIANTA Roberta 2009 EF NO048 ATLETICA GALLIATE 2.57  

1°: 2.57 2°: 2.43               

6 205 ROSSINI Arianna 2009 EF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 2.55  

1°: 2.49 2°: 2.55               

7 209 SALA Emma 2009 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 2.35  

1°: 2.06 2°: 2.35               

8 211 SERVIDEO Marika 2010 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.17  

1°: 2.17 2°: 1.96               

9 200 POLETTI Beatrice 2009 EF NO053 PODISTICA ARONA 2.13  

1°: 2.13 2°: 1.80               

10 204 MILANO Marica 2009 EF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 2.12  

1°: 2.12 2°: 2.02               

11 207 PAESE Cecilia 2011 EF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 1.81  

1°: 1.81 2°: 1.71               

12 213 CAGNONI Sofia 2010 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.68  

1°: 1.68 2°: 1.43               

13 206 TOIA Angelica 2010 EF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 1.40  

1°: 1.40 2°: 1.23               

400 metri Esordienti A M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 788 AUDAGNOTTI Federico 2008 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:20.00  

2 787 VALENTINI Simone 2008 EM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1:23.37  

3 799 CERUTTI Edoardo 2007 EM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1:24.24  

4 790 MAIOLO Yari 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:25.19  

5 796 NOJA Martino 2007 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:25.56  

6 892 VECCHIO Matteo 2008 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 1:26.42  

7 798 POLETTI Tommaso 2007 EM NO053 PODISTICA ARONA 1:28.93  

8 786 SALSA Davide 2007 EM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1:31.70  

9 902 SERVIDEO Davide 2008 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:33.56  

10 791 MARAZZATO Luca 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:39.18  

11 792 MILANI Giovanni 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:42.16  

12 789 GIANA Pietro 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:42.61  

13 785 PAESE Alessio 2007 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 1:44.39  

14 784 PADOAN Simone 2007 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 1:48.86  

15 795 CANNA Lorenzo 2008 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:51.74  

16 800 MOSSETTI Lorenzo 2008 EM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1:56.67  

400 metri Esordienti B-C M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 810 AUDAGNOTTI Davide 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:26.45  

2 802 MAZZON Pietro 2010 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 1:27.26  

3 815 ROSCI Ernesto Jacopo 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:28.10  

4 901 IYASERE Giuseppe 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:29.28  

5 806 MATTACHINI Kaio 2009 EM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1:30.05  

6 812 CASSINA Giacomo 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:31.19  



7 820 STAGLIANÒ Samuele 2010 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:31.69  

8 807 POZZO Gabriele 2011 EM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1:31.87  

9 822 AINA Riccardo 2010 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 1:33.04  

10 827 ERME Giulio 2010 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:34.23  

11 891 OIOLI David 2009 EM VC045 ATLETICA VALSESIA 1:36.34  

12 814 RINALDI Marco 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:36.53  

13 896 BIGANZOLI Giovanni 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:37.81  

14 825 RIBOTTO Tommaso 2010 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 1:37.88  

15 804 ZARA Christian 2010 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 1:39.26  

16 813 DURAN CAULET Roberto 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:41.81  

17 823 AIROLDI Alessandro 2010 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 1:45.19  

18 805 BERIA Mirko 2010 EM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1:48.08  

19 818 LASTELLA Matteo 2011 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:49.02  

20 904 FRIGO Aleandro 2010 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 1:50.15  

21 826 PAGLIALONGA Matteo 2009 EM NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 1:51.60  

22 824 CASTANO Gabriele 2011 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 1:53.70  

23 803 PIZZELLA Mattia 2011 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 1:54.48  

24 816 TOMMASINI Mattia 2009 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:56.96  

25 811 BOEMI Lorenzo 2011 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:07.27  

50 metri Esordienti A M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10049 MAIOLO Yari 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.7  

2 10010 AUDAGNOTTI Federico 2008 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.8  

3 10219 VALENTINI Simone 2008 EM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 7.9  

4 902 SERVIDEO Davide 2008 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.0  

5 10286 CERUTTI Edoardo 2007 EM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 8.1  

6 892 VECCHIO Matteo 2008 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 8.4  

7 10204 MOSSETTI Lorenzo 2008 EM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 8.5  

8 10002 NOJA Martino 2007 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.6  

9 10157 SALSA Davide 2007 EM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.7  

10 10051 MARAZZATO Luca 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.9  

11 10047 GIANA Pietro 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.1  

12 10053 MILANI Giovanni 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.2  

13 10155 PAESE Alessio 2007 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 9.3  

14 10126 POLETTI Tommaso 2007 EM NO053 PODISTICA ARONA 9.6  

15 10265 PADOAN Simone 2007 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 10.6  

16 10229 CANNA Lorenzo 2008 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.3  

50 metri Esordienti B-C M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10175 AINA Riccardo 2010 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 8.3  

2 901 IYASERE Giuseppe 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.4  

3 10019 CASSINA Giacomo 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.5  

3 10012 AUDAGNOTTI Davide 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.5  

5 891 OIOLI David 2009 EM VC045 ATLETICA VALSESIA 8.6  

6 10045 ROSCI Ernesto Jacopo 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.7  

7 10367 STAGLIANÒ Samuele 2010 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.8  

7 10208 MAZZON Pietro 2010 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 8.8  

9 896 BIGANZOLI Giovanni 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.9  

10 10234 AIROLDI Alessandro 2010 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 9.1  

11 10260 POZZO Gabriele 2011 EM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.2  

11 10057 RINALDI Marco 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.2  

11 10250 RIBOTTO Tommaso 2010 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 9.2  

14 10197 MATTACHINI Kaio 2009 EM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.3  

15 10215 PAGLIALONGA Matteo 2009 EM NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 9.6  

16 10253 CASTANO Gabriele 2011 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 9.7  

17 10017 DURAN CAULET Roberto 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.8  

17 10278 BERIA Mirko 2010 EM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.8  

19 904 FRIGO Aleandro 2010 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 10.1  

19 10355 ERME Giulio 2010 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.1  

21 10369 LASTELLA Matteo 2011 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.4  



21 10043 TOMMASINI Mattia 2009 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.4  
23 10283 PIZZELLA Mattia 2011 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 10.6  

23 897 DONDI Luca 2012 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 10.6  

25 10042 BOEMI Lorenzo 2011 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.8  

Salto in lungo Esordienti A M

SERIE - RISULTATI

Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 130 VALENTINI Simone 2008 EM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3.42  

1°: 3.42 2°: 2.65               

2 138 CERUTTI Edoardo 2007 EM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3.40  

1°: 3.31 2°: 3.40               

3 123 AUDAGNOTTI Federico 2008 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.36  

1°: 3.36 2°: 2.85               

4 132 MAIOLO Yari 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.18  

1°: 3.11 2°: 3.18               

5 126 NOJA Martino 2007 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA 3.01  

1°: 3.01 2°: 2.82               

6 125 SALSA Davide 2007 EM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3.00  

1°: 3.00 2°: 2.53               

7 129 MOSSETTI Lorenzo 2008 EM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 2.96  

1°: 2.53 2°: 2.96               

8 127 VECCHIO Matteo 2008 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 2.85  

1°: 2.60 2°: 2.85               

9 120 MILANI Giovanni 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.83  

1°: 2.83 2°: 2.80               

10 122 GIANA Pietro 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.53  

1°: 2.53 2°: 2.43               

11 121 POLETTI Tommaso 2007 EM NO053 PODISTICA ARONA 2.48  

1°: 2.48 2°: 1.93               

12 124 PAESE Alessio 2007 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 2.45  

1°: 2.32 2°: 2.45               

13 133 MARAZZATO Luca 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.38  

1°: 2.38 2°: 2.11               

14 134 SERVIDEO Davide 2008 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.21  

1°: X 2°: 2.21               

15 137 PADOAN Simone 2007 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 2.18  

1°: 2.18 2°: 2.00               

16 131 CANNA Lorenzo 2008 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA 1.85  

1°: 1.85 2°: 1.32               

Salto in lungo Esordienti B-C M

SERIE - RISULTATI

Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 OIOLI David 2009 EM VC045 ATLETICA VALSESIA 3.19  

1°: 3.19 2°: 2.97               

2 158 MAZZON Pietro 2010 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 3.18  

1°: 3.18 2°: 2.85               

3 150 AINA Riccardo 2010 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 3.03  

1°: 3.03 2°: 2.60               

4 153 ROSCI Ernesto Jacopo 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.95  

1°: 2.95 2°: 2.81               

5 152 AUDAGNOTTI Davide 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.93  

1°: 2.93 2°: 2.87               

6 170 POZZO Gabriele 2011 EM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 2.80  

1°: 2.80 2°: 2.43               

7 154 BIGANZOLI Giovanni 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.68  

1°: 2.68 2°: 2.40               

8 155 IYASERE Giuseppe 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.65  

1°: 2.35 2°: 2.65               

9 166 CASSINA Giacomo 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.62  

1°: 2.55 2°: 2.62               

10 179 STAGLIANÒ Samuele 2010 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA 2.61  
1°: 2.61 2°: 2.41               



11 163 RIBOTTO Tommaso 2010 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 2.55  

1°: 2.21 2°: 2.55               

12 180 LASTELLA Matteo 2011 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA 2.42  

1°: 2.10 2°: 2.42               

13 157 MATTACHINI Kaio 2009 EM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 2.34  

1°: 2.34 2°: 1.70               

14 161 AIROLDI Alessandro 2010 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 2.15  

1°: X 2°: 2.15               

15 173 BERIA Mirko 2010 EM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 2.04  

1°: 2.04 2°: 1.70               

16 176 PIZZELLA Mattia 2011 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 2.01  

1°: 1.20 2°: 2.01               

17 167 RINALDI Marco 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.97  

1°: 1.97 2°: 1.92               

18 160 PAGLIALONGA Matteo 2009 EM NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 1.90  

1°: 1.90 2°: 1.82               

19 164 CASTANO Gabriele 2011 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 1.80  

1°: 1.80 2°: 1.40               

20 156 TOMMASINI Mattia 2009 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.70  

1°: 1.63 2°: 1.70               

21 151 DURAN CAULET Roberto 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.70  

1°: 1.70 2°: 1.38               

22 171 FRIGO Aleandro 2010 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 1.64  

1°: 1.64 2°: 1.51               

23 165 BOEMI Lorenzo 2011 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.62  

1°: 1.62 2°: 1.60               

24 178 ERME Giulio 2010 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.50  

1°: 1.41 2°: 1.50               

25 175 DONDI Luca 2012 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 1.32  

1°: 1.08 2°: 1.32               

600 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 836 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 1:45.67 906

2 830 CARTA Giada Nancy 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:45.89 900

3 835 NEGRATO Chiara 2005 RF NO053 PODISTICA ARONA 2:00.53 566

4 834 MILIANTA Martina 2006 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 2:08.95 417

5 833 MILAN Lara 2006 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 2:13.46 343

6 829 BALDO Rachele 2006 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 2:13.56 341

 832 CARIELLO Beatrice 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA NP  

 831 CERRUTO Giorgia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP  

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10041 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.23 708

2 2 10304 PISANI Marina 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 13.31 427

3 3 1000 COLELLA Sofia 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.84 361

4 4 10300 GIROLDI Federica 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 16.28 86

Serie 2 Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10141 CERRUTO Giorgia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.43 542

2 3 10048 BONACCORSO Sofia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.85 486

3 2 10228 GRAZIOTTO Olivia 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 12.95 473

4 6 10122 ZOPPELLETTO Sara 2006 RF NO053 PODISTICA ARONA 13.05 461

5 4 10306 MANCIN Valentina 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 17.69  

RIEPILOGO Campo A. Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10041 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.23 708

2 5 10141 CERRUTO Giorgia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.43 542

3 3 10048 BONACCORSO Sofia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.85 486



4 2 10228 GRAZIOTTO Olivia 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 12.95 473

5 6 10122 ZOPPELLETTO Sara 2006 RF NO053 PODISTICA ARONA 13.05 461

6 2 10304 PISANI Marina 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 13.31 427

7 3 1000 COLELLA Sofia 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.84 361

8 4 10300 GIROLDI Federica 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 16.28 86

9 4 10306 MANCIN Valentina 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 17.69  

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 FORNAROLI Francesca - CERRUTO Giorgia - BONACCORSO Sofia - CARTA Giada Nancy RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:01.91 624

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10339 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 52.45 1016

1°: 52.14 2°: 52.45 3°: 49.86            

2 10123 ZOPPELLETTO Sara 2006 RF NO053 PODISTICA ARONA 28.19 487

1°: 25.38 2°: 28.19 3°: 21.24            

3 10305 PISANI Marina 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 25.17 427

1°: 25.17 2°: 19.30 3°: 18.60            

4 10129 NEGRATO Chiara 2005 RF NO053 PODISTICA ARONA 23.28 389

1°: 22.28 2°: 23.28 3°: 21.90            

5 10188 MILAN Lara 2006 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 20.39 330

1°: 18.96 2°: 17.97 3°: 20.39            

6 10301 GIROLDI Federica 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 18.20 284

1°: 18.20 2°: 17.43 3°: 16.50            

7 10307 MANCIN Valentina 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 16.64 252

1°: 10.07 2°: 13.10 3°: 16.64            

8 10170 MILIANTA Martina 2006 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 13.80 191

1°: 13.71 2°: 13.80 3°: 11.54            

9 10244 BALDO Rachele 2006 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 11.95 152

1°: X 2°: 11.95 3°: 11.24            

600 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 837 CREMONTI Alessandro 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 1:39.81 756

2 840 SEMPIO Tommaso 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:43.74 643

3 839 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:46.97 557

4 842 CIRRITO Mirko 2005 RM NO048 ATLETICA GALLIATE 1:56.75 328

5 838 BESOZZI Giovanni 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:59.47 273

6 843 SALOTTI Lorenzo 2005 RM NO048 ATLETICA GALLIATE 1:59.67 270

7 844 RAIMONDI Filippo 2006 RM NO053 PODISTICA ARONA 2:00.76 249

8 841 BUSCHI Francesco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 2:23.21  

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10120 POLLERI Davide 2005 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.75 462

2 2 10040 ANASTASI Lorenzo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.83 451

3 3 10348 MANGOLINI Luca 2005 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 12.41 369

4 4 10295 RABOZZI Gabriele 2006 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 13.99 170

Serie 2 Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10063 NESPOLO Giacomo 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 9.84 769

2 2 10062 CREMONTI Alessandro 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.38 676

3 5 10130 BELTRAME Alessio 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.09 562



4 3 10354 RONCARI Matteo 2005 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 11.54 493

RIEPILOGO Campo A. Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10063 NESPOLO Giacomo 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 9.84 769

2 2 10062 CREMONTI Alessandro 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.38 676

3 5 10130 BELTRAME Alessio 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.09 562

4 3 10354 RONCARI Matteo 2005 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 11.54 493

5 5 10120 POLLERI Davide 2005 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.75 462

6 2 10040 ANASTASI Lorenzo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.83 451

7 3 10348 MANGOLINI Luca 2005 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 12.41 369

8 4 10295 RABOZZI Gabriele 2006 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 13.99 170

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 BELTRAME Alessio - BESOZZI Giovanni - CANAZZA Stefano - SEMPIO Tommaso RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 58.55 516

2 4 9 BARALE Filippo Giorgio - STAGLIANO' Francesco - BUSCHI Francesco - SALONIA Marco RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:04.45 329

3 2 5 PESCE Gabriele - BOCCA Daniele - ANASTASI Lorenzo - NORGIA Gabriele Pietro RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:12.39 105

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo A. Gorla - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10064 NESPOLO Giacomo 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 46.80 630

1°: 39.01 2°: 46.80 3°: 37.92            

2 10353 RONCARI Matteo 2005 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 39.90 524

1°: 36.90 2°: 38.49 3°: 39.90            

3 10186 BARALE Filippo Giorgio 2005 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 33.33 422

1°: 33.33 2°: 27.92 3°: X            

4 10202 SALONIA Marco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 29.62 365

1°: 29.62 2°: 26.10 3°: 26.14            

5 10039 NORGIA Gabriele Pietro 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 29.30 360

1°: 25.41 2°: 29.30 3°: 28.58            

6 10093 CIRRITO Mirko 2005 RM NO048 ATLETICA GALLIATE 26.52 317

1°: X 2°: 19.92 3°: 26.52            

7 10163 SALOTTI Lorenzo 2005 RM NO048 ATLETICA GALLIATE 26.42 315

1°: 26.42 2°: 23.38 3°: 23.22            

8 10294 RABOZZI Gabriele 2006 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 26.16 311

1°: 19.12 2°: 23.25 3°: 26.16            

9 10121 POLLERI Davide 2005 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 24.83 291

1°: X 2°: X 3°: 24.83            

10 1000 PESCE Gabriele 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 21.91 246

1°: 21.91 2°: 20.61 3°: 20.60            

11 10220 STAGLIANO' Francesco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 21.17 234

1°: 20.80 2°: 15.11 3°: 21.17            

12 10172 BOCCA Daniele 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 21.06 232

1°: 21.06 2°: 20.93 3°: 19.28            

13 10143 RAIMONDI Filippo 2006 RM NO053 PODISTICA ARONA 16.09 156

1°: 13.26 2°: 16.09 3°: 13.74            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


